

č. pol.	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
	Oprava povrchu				100 350,00
1	Očištění stávajícího povrchu	m2	450,000	83,00	37 350,00
2	Oprava poškozených částí povrchu (vyříznutí, likvidace, očištění, penetrace, doplnění)	m2	10,000	3 500,00	35 000,00
3	Lajnování malá kopaná, streetbal, volejbal	bm	350,000	80,00	28 000,00
	Oplocení sportoviště				58 500,00
4	Demontáž oplocení 3x 90m, napínací lanka, instalace oplocení PP sítě zelená velikost ok 45x45mm	m	90,000	650,00	58 500,00

Oprava povrchu může probíhat jen za vhodných klimatických podmínek denní teplota neklesne pod 10°C a denní vlhkost nepřekročí 50%
Platební podmínky 100% po dodání materiálu pro realizaci.

CELKEM bez DPH 158 850 Kč
DPH 21% 33 359 Kč
CELKEM s DPH 192 209 Kč